objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području općine Pitomača za 2025. godinu 

donesen je 12. studenoga 2025. godine. Sve je objavljeno u „Službenom novinama“ Općine 

Pitomača broj 17/24, 5/25. i 7/25. 

III. 

U 2025. godini naplaćeno je 145.984,55 eura (slovima: sto četrdeset pet tisuća devetsto 

osamdeset četiri eura i pedeset pet centi) prihoda od komunalne naknade. 

Od planiranog opsega Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture 

za 2025. godinu, koji je sadržavao opis i opseg poslova s procjenom troškova po djelatnostima, 

kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa s naznakom izvora 

financiranja, tijekom 2025. godine realizirano je poslova u vrijednosti od 733.710,37 eura 

(slovima: sedamsto trideset tri tisuće sedamsto deset eura i trideset sedam centi) na ime 

održavanja komunalne infrastrukture u slijedećim djelatnostima, kako slijedi: 

Rb. Opis poslova: Opseg poslova: Planirana  

vrijednost 

(eura): 

Realizirana 

Vrijednost 

(eura): 

1. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN